
I. MUNICIPALIDAD DE TUCAPEL
DEPTO. DE SALUD
HUEPIL

 ENERO 2009

TIPO CONTRATO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE HABER LIQUIDO
PLANTA BRAVO SOTO PABLO IVAN  $ 1,407,721  $ 1,028,170 
PLANTA CANDIA MORALES PETRONILA  $ 181,641  $ 144,467 
PLANTA CARRASCO TRONCOSO ALEJANDRA  $ 334,484  $ 196,202 
PLANTA DE LA CRUZ DE LA CRUZ JUAN  $ 390,695  $ 311,961 
PLANTA DURAN PEÑA NANCY ALEJANDRA  $ 186,155  $ 116,460 
PLANTA FAUNE LAGOS ROMINA  $ 910,775  $ 671,241 
PLANTA FILUM ZUÑIGA BRUNILDA  $ 463,557  $ 326,799 
PLANTA GARRIDO MERINO SANDRA  $ 489,950  $ 403,383 
PLANTA GODOY FLORES CRIMILDA  $ 339,504  $ 272,198 
PLANTA MALDONADO ARCOS KAREN  $ 1,759,519  $ 1,433,012 
PLANTA MOSQUERA FRIZ ROSALBA  $ 392,112  $ 280,185 
PLANTA MUÑOZ PERRIN MABEL  $ 504,204  $ 221,104 
PLANTA OBREQUE ORTIZ ROSE MARIE  $ 441,577  $ 218,061 
PLANTA ORTEGA ARANEDA YACQUELINE  $ 356,667  $ 385,703 
PLANTA PINO ARAYA SANDRA GRACIELA  $ 419,877  $ 331,061 
PLANTA RIOS ZAPATA AURORA ANDREA  $ 660,943  $ 531,291 
PLANTA RODRIGUEZ CACERES MARTA  $ 548,096  $ 417,786 
PLANTA ROMERO PALACIOS LUIS FERNANDO  $ 1,369,356  $ 1,090,937 
PLANTA SANHUEZA PARRONDO ZORAIDA  $ 1,031,242  $ 697,445 
PLANTA SEPULVEDA VALENZUELA ALEJANDRA  $ 368,297  $ 258,361 
PLANTA SOTO FRIZ FABIOLA DE LAS NIEVES  $ 757,968  $ 275,360 
PLANTA SOTO LAGOS SILVIA GABRIELA  $ 439,642  $ 201,949 
PLANTA URIBE BURGOS ANA FRESIA  $ 983,058  $ 779,222 
PLANTA UTRERAS MUÑOZ CARMEN  $ 208,725  $ 112,553 
PLANTA VILCHES JARA JANETH  $ 350,867  $ 281,527 



I. MUNICIPALIDAD DE TUCAPEL
DEPTO. DE SALUD
HUEPIL

 FEBRERO 2009

TIPO CONTRATO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE HABER LIQUIDO
PLANTA BRAVO SOTO PABLO IVAN  $ 1,387,429  $ 1,009,701 
PLANTA CANDIA MORALES PETRONILA  $ 181,641  $ 144,467 
PLANTA CARRASCO TRONCOSO ALEJANDRA  $ 346,017  $ 158,229 
PLANTA DE LA CRUZ DE LA CRUZ JUAN  $ 390,695  $ 311,961 
PLANTA DURAN PEÑA NANCY ALEJANDRA  $ 186,155  $ 116,460 
PLANTA FAUNE LAGOS ROMINA  $ 910,775  $ 672,521 
PLANTA FILUM ZUÑIGA BRUNILDA  $ 463,557  $ 325,790 
PLANTA GARRIDO MERINO SANDRA  $ 473,486  $ 386,919 
PLANTA GODOY FLORES CRIMILDA  $ 339,504  $ 272,200 
PLANTA MALDONADO ARCOS KAREN  $ 1,751,287  $ 1,425,895 
PLANTA MOSQUERA FRIZ ROSALBA  $ 392,112  $ 280,387 
PLANTA MUÑOZ PERRIN MABEL  $ 504,204  $ 221,124 
PLANTA OBREQUE ORTIZ ROSE MARIE  $ 441,577  $ 217,675 
PLANTA ORTEGA ARANEDA YACQUELINE  $ 368,874  $ 295,688 
PLANTA PINO ARAYA SANDRA GRACIELA  $ 407,529  $ 318,917 
PLANTA RIOS ZAPATA AURORA ANDREA  $ 675,503  $ 540,570 
PLANTA RODRIGUEZ CACERES MARTA  $ 548,096  $ 417,786 
PLANTA ROMERO PALACIOS LUIS FERNANDO  $ 1,336,428  $ 1,059,826 
PLANTA SANHUEZA PARRONDO ZORAIDA  $ 1,031,242  $ 697,323 
PLANTA SEPULVEDA VALENZUELA ALEJANDRA  $ 368,297  $ 259,521 
PLANTA SOTO FRIZ FABIOLA DE LAS NIEVES  $ 757,968  $ 254,095 
PLANTA SOTO LAGOS SILVIA GABRIELA  $ 439,642  $ 201,996 
PLANTA URIBE BURGOS ANA FRESIA  $ 950,130  $ 750,881 
PLANTA UTRERAS MUÑOZ CARMEN  $ 208,725  $ 112,578 
PLANTA VILCHES JARA JANETH 



I. MUNICIPALIDAD DE TUCAPEL
DEPTO. DE SALUD
HUEPIL

 MARZO 2009

TIPO CONTRATO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE HABER LIQUIDO
PLANTA BRAVO SOTO PABLO IVAN  $ 1,472,785  $ 1,096,616 
PLANTA CANDIA MORALES PETRONILA  $ 181,641  $ 144,467 
PLANTA CARRASCO TRONCOSO ALEJANDRA  $ 346,017  $ 158,229 
PLANTA DE LA CRUZ DE LA CRUZ JUAN  $ 390,695  $ 311,961 
PLANTA DURAN PEÑA NANCY ALEJANDRA  $ 228,505  $ 158,810 
PLANTA FAUNE LAGOS ROMINA  $ 910,775  $ 672,845 
PLANTA FILUM ZUÑIGA BRUNILDA  $ 463,557  $ 240,700 
PLANTA GARRIDO MERINO SANDRA  $ 608,768  $ 522,201 
PLANTA GODOY FLORES CRIMILDA  $ 486,007  $ 414,875 
PLANTA MALDONADO ARCOS KAREN  $ 1,813,871  $ 1,489,094 
PLANTA MOSQUERA FRIZ ROSALBA  $ 434,462  $ 322,750 
PLANTA MUÑOZ PERRIN MABEL  $ 546,554  $ 263,494 
PLANTA OBREQUE ORTIZ ROSE MARIE  $ 526,277  $ 268,360 
PLANTA ORTEGA ARANEDA YACQUELINE  $ 453,574  $ 380,388 
PLANTA PINO ARAYA SANDRA GRACIELA  $ 419,877  $ 331,265 
PLANTA RIOS ZAPATA AURORA ANDREA  $ 675,503  $ 540,369 
PLANTA RODRIGUEZ CACERES MARTA  $ 548,096  $ 417,786 
PLANTA ROMERO PALACIOS LUIS FERNANDO  $ 1,704,773  $ 1,428,765 
PLANTA SANHUEZA PARRONDO ZORAIDA  $ 1,138,134  $ 788,929 
PLANTA SEPULVEDA VALENZUELA ALEJANDRA  $ 452,997  $ 344,261 
PLANTA SOTO FRIZ FABIOLA DE LAS NIEVES  $ 757,968  $ 253,937 
PLANTA SOTO LAGOS SILVIA GABRIELA  $ 577,710  $ 337,947 
PLANTA URIBE BURGOS ANA FRESIA  $ 978,942  $ 779,492 
PLANTA UTRERAS MUÑOZ CARMEN  $ 462,825  $ 366,704 
PLANTA VILCHES JARA JANETH  $ 450,541  $ 378,862 



I. MUNICIPALIDAD DE TUCAPEL
DEPTO. DE SALUD
HUEPIL

 ABRIL 2009

TIPO CONTRATO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE HABER LIQUIDO
PLANTA BRAVO SOTO PABLO IVAN  $ 2,058,695  $ 1,681,968 
PLANTA CANDIA MORALES PETRONILA  $ 266,339  $ 229,165 
PLANTA CARRASCO TRONCOSO ALEJANDRA  $ 504,526  $ 316,770 
PLANTA DE LA CRUZ DE LA CRUZ JUAN  $ 569,953  $ 491,219 
PLANTA DURAN PEÑA NANCY ALEJANDRA  $ 270,853  $ 201,158 
PLANTA FAUNE LAGOS ROMINA  $ 1,277,136  $ 1,038,951 
PLANTA FILUM ZUÑIGA BRUNILDA  $ 670,194  $ 532,472 
PLANTA GARRIDO MERINO SANDRA  $ 745,662  $ 659,095 
PLANTA GODOY FLORES CRIMILDA  $ 358,957  $ 287,826 
PLANTA MALDONADO ARCOS KAREN  $ 2,182,044  $ 1,866,016 
PLANTA MOSQUERA FRIZ ROSALBA  $ 416,322  $ 299,688 
PLANTA MUÑOZ PERRIN MABEL  $ 734,904  $ 484,390 
PLANTA OBREQUE ORTIZ ROSE MARIE  $ 636,182  $ 378,314 
PLANTA ORTEGA ARANEDA YACQUELINE  $ 521,345  $ 448,159 
PLANTA PINO ARAYA SANDRA GRACIELA  $ 642,978  $ 554,399 
PLANTA RIOS ZAPATA AURORA ANDREA  $ 998,488  $ 863,255 
PLANTA RODRIGUEZ CACERES MARTA  $ 802,860  $ 672,573 
PLANTA ROMERO PALACIOS LUIS  $ 1,704,773  $ 1,428,765 
PLANTA SANHUEZA PARRONDO ZORAIDA  $ 1,591,146  $ 1,241,999 
PLANTA SEPULVEDA VALENZUELA ALEJANDRA  $ 368,297  $ 258,505 
PLANTA SOTO FRIZ FABIOLA DE LAS NIEVES  $ 757,968  $ 253,860 
PLANTA SOTO LAGOS SILVIA GABRIELA  $ 645,265  $ 370,513 
PLANTA URIBE BURGOS ANA FRESIA  $ 1,430,934  $ 1,227,231 
PLANTA UTRERAS MUÑOZ CARMEN  $ 293,423  $ 197,305 
PLANTA VILCHES JARA JANETH  $ 573,188  $ 501,509 



I. MUNICIPALIDAD DE TUCAPEL
DEPTO. DE SALUD
HUEPIL

 MAYO 2009

TIPO CONTRATO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE HABER LIQUIDO
PLANTA BRAVO SOTO PABLO IVAN  $ 1,395,373  $ 958,327 
PLANTA CANDIA MORALES PETRONILA  $ 181,641  $ 143,467 
PLANTA CARRASCO TRONCOSO ALEJANDRA  $ 346,017  $ 157,332 
PLANTA DE LA CRUZ DE LA CRUZ JUAN  $ 390,695  $ 310,961 
PLANTA DURAN PEÑA NANCY ALEJANDRA  $ 186,155  $ 115,460 
PLANTA FAUNE LAGOS ROMINA  $ 910,775  $ 671,710 
PLANTA FILUM ZUÑIGA BRUNILDA  $ 463,557  $ 324,823 
PLANTA GARRIDO MERINO SANDRA  $ 473,486  $ 385,919 
PLANTA GODOY FLORES CRIMILDA  $ 378,410  $ 299,795 
PLANTA MALDONADO ARCOS KAREN  $ 1,780,099  $ 1,464,441 
PLANTA MOSQUERA FRIZ ROSALBA  $ 416,322  $ 290,744 
PLANTA MUÑOZ PERRIN MABEL  $ 504,204  $ 252,680 
PLANTA OBREQUE ORTIZ ROSE MARIE  $ 441,577  $ 182,710 
PLANTA ORTEGA ARANEDA YACQUELINE  $ 368,874  $ 294,688 
PLANTA PINO ARAYA SANDRA GRACIELA  $ 423,993  $ 334,414 
PLANTA RIOS ZAPATA AURORA ANDREA  $ 683,735  $ 547,601 
PLANTA RODRIGUEZ CACERES MARTA  $ 548,096  $ 416,809 
PLANTA ROMERO PALACIOS LUIS  $ 1,779,410  $ 1,464,274 
PLANTA SANHUEZA PARRONDO ZORAIDA  $ 1,124,596  $ 774,646 
PLANTA SEPULVEDA VALENZUELA ALEJANDRA  $ 368,297  $ 253,505 
PLANTA SOTO FRIZ FABIOLA DE LAS NIEVES  $ 757,968  $ 252,982 
PLANTA SOTO LAGOS SILVIA GABRIELA  $ 450,660  $ 174,910 
PLANTA URIBE BURGOS ANA FRESIA  $ 978,942  $ 778,492 
PLANTA UTRERAS MUÑOZ CARMEN  $ 208,725  $ 111,606 
PLANTA VILCHES JARA JANETH  $ 387,611  $ 314,932 



I. MUNICIPALIDAD DE TUCAPEL
DEPTO. DE SALUD
HUEPIL

 JUNIO 2009

TIPO CONTRATO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE HABER LIQUIDO
PLANTA BRAVO SOTO PABLO IVAN  $ 2,103,179  $ 1,666,597 
PLANTA CANDIA MORALES PETRONILA  $ 266,339  $ 228,165 
PLANTA CARRASCO TRONCOSO ALEJANDRA  $ 504,526  $ 315,866 
PLANTA DE LA CRUZ DE LA CRUZ JUAN  $ 569,953  $ 490,219 
PLANTA DURAN PEÑA NANCY ALEJANDRA  $ 293,913  $ 223,218 
PLANTA FAUNE LAGOS ROMINA  $ 1,277,136  $ 1,038,280 
PLANTA FILUM ZUÑIGA BRUNILDA  $ 670,194  $ 531,460 
PLANTA GARRIDO MERINO SANDRA  $ 786,000  $ 678,033 
PLANTA GODOY FLORES CRIMILDA  $ 447,590  $ 368,975 
PLANTA MALDONADO ARCOS KAREN  $ 2,236,396  $ 1,921,173 
PLANTA MOSQUERA FRIZ ROSALBA  $ 439,382  $ 313,815 
PLANTA MUÑOZ PERRIN MABEL  $ 774,290  $ 523,226 
PLANTA OBREQUE ORTIZ ROSE MARIE  $ 682,302  $ 423,447 
PLANTA ORTEGA ARANEDA YACQUELINE  $ 579,879  $ 505,693 
PLANTA PINO ARAYA SANDRA GRACIELA  $ 642,978  $ 553,399 
PLANTA RIOS ZAPATA AURORA ANDREA  $ 1,002,612  $ 866,429 
PLANTA RODRIGUEZ CACERES MARTA  $ 802,860  $ 671,573 
PLANTA ROMERO PALACIOS LUIS  $ 2,303,935  $ 1,989,235 
PLANTA SANHUEZA PARRONDO ZORAIDA  $ 1,663,598  $ 1,313,715 
PLANTA SEPULVEDA VALENZUELA ALEJANDRA  $ 414,417  $ 299,625 
PLANTA SOTO FRIZ FABIOLA DE LAS NIEVES  $ 757,968  $ 251,032 
PLANTA SOTO LAGOS SILVIA GABRIELA  $ 714,445  $ 440,284 
PLANTA URIBE BURGOS ANA FRESIA  $ 1,410,354  $ 1,209,854 
PLANTA UTRERAS MUÑOZ CARMEN  $ 431,783  $ 334,664 
PLANTA VILCHES JARA JANETH  $ 571,552  $ 498,873 



I. MUNICIPALIDAD DE TUCAPEL
DEPTO. DE SALUD
HUEPIL

 JULIO 2009

TIPO CONTRATO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE HABER LIQUIDO
PLANTA BRAVO SOTO PABLO IVAN  $ 1,443,585  $ 996,710 
PLANTA CANDIA MORALES PETRONILA  $ 185,038  $ 145,647 
PLANTA CARRASCO TRONCOSO ALEJANDRA  $ 364,062  $ 180,910 
PLANTA DE LA CRUZ DE LA CRUZ JUAN  $ 409,442  $ 327,610 
PLANTA DURAN PEÑA NANCY ALEJANDRA  $ 186,471  $ 118,046 
PLANTA FAUNE LAGOS ROMINA  $ 910,775  $ 682,110 
PLANTA FILUM ZUÑIGA BRUNILDA  $ 479,217  $ 302,315 
PLANTA GARRIDO MERINO SANDRA  $ 510,545  $ 399,827 
PLANTA GODOY FLORES CRIMILDA  $ 356,452  $ 279,402 
PLANTA MALDONADO ARCOS KAREN  $ 2,013,303  $ 1,664,560 
PLANTA MOSQUERA FRIZ ROSALBA  $ 720,868  $ 292,773 
PLANTA MUÑOZ PERRIN MABEL  $ 544,787  $ 289,905 
PLANTA OBREQUE ORTIZ ROSE MARIE  $ 449,892  $ 131,780 
PLANTA ORTEGA ARANEDA YACQUELINE  $ 400,657  $ 324,129 
PLANTA PINO ARAYA SANDRA GRACIELA  $ 439,846  $ 347,713 
PLANTA RIOS ZAPATA AURORA ANDREA  $ 696,290  $ 555,322 
PLANTA RODRIGUEZ CACERES MARTA  $ 576,597  $ 441,673 
PLANTA ROMERO PALACIOS LUIS  $ 2,146,918  $ 1,820,642 
PLANTA SANHUEZA PARRONDO ZORAIDA  $ 1,199,855  $ 938,785 
PLANTA SEPULVEDA VALENZUELA ALEJANDRA  $ 385,559  $ 268,460 
PLANTA SOTO FRIZ FABIOLA DE LAS NIEVES  $ 772,142  $ 259,631 
PLANTA SOTO LAGOS SILVIA GABRIELA  $ 459,173  $ 180,530 
PLANTA URIBE BURGOS ANA FRESIA  $ 988,323  $ 780,873 
PLANTA UTRERAS MUÑOZ CARMEN  $ 214,018  $ 115,694 
PLANTA VILCHES JARA JANETH  $ 394,349  $ 318,918 



I. MUNICIPALIDAD DE TUCAPEL
DEPTO. DE SALUD
HUEPIL

 AGOSTO 2009

TIPO CONTRATO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE HABER LIQUIDO
PLANTA BRAVO SOTO PABLO IVAN  $ 1,424,185  $ 998,580 
PLANTA CANDIA MORALES PETRONILA  $ 181,641  $ 145,647 
PLANTA CARRASCO TRONCOSO ALEJANDRA  $ 346,017  $ 169,326 
PLANTA DE LA CRUZ DE LA CRUZ JUAN  $ 415,391  $ 339,886 
PLANTA DURAN PEÑA NANCY ALEJANDRA  $ 186,471  $ 118,046 
PLANTA FAUNE LAGOS ROMINA  $ 910,775  $ 677,980 
PLANTA FILUM ZUÑIGA BRUNILDA  $ 463,557  $ 286,644 
PLANTA GARRIDO MERINO SANDRA  $ 506,582  $ 403,843 
PLANTA GODOY FLORES CRIMILDA  $ 466,103  $ 374,041 
PLANTA MALDONADO ARCOS KAREN  $ 1,755,403  $ 1,418,347 
PLANTA MOSQUERA FRIZ ROSALBA  $ 738,359  $ 550,681 
PLANTA MUÑOZ PERRIN MABEL  $ 502,734  $ 257,243 
PLANTA OBREQUE ORTIZ ROSE MARIE  $ 441,689  $ 129,836 
PLANTA ORTEGA ARANEDA YACQUELINE  $ 370,710  $ 301,025 
PLANTA PINO ARAYA SANDRA GRACIELA  $ 432,225  $ 347,713 
PLANTA RIOS ZAPATA AURORA ANDREA  $ 691,967  $ 563,629 
PLANTA RODRIGUEZ CACERES MARTA  $ 691,407  $ 536,946 
PLANTA ROMERO PALACIOS LUIS  $ 1,967,482  $ 1,633,381 
PLANTA SANHUEZA PARRONDO ZORAIDA  $ 1,136,944  $ 896,410 
PLANTA SEPULVEDA VALENZUELA ALEJANDRA  $ 369,879  $ 259,595 
PLANTA SOTO FRIZ FABIOLA DE LAS NIEVES  $ 757,958  $ 259,719 
PLANTA SOTO LAGOS SILVIA GABRIELA  $ 450,828  $ 180,533 
PLANTA URIBE BURGOS ANA FRESIA  $ 995,406  $ 798,006 
PLANTA UTRERAS MUÑOZ CARMEN  $ 210,621  $ 115,683 
PLANTA VILCHES JARA JANETH  $ 395,899  $ 327,150 



I. MUNICIPALIDAD DE TUCAPEL
DEPTO. DE SALUD
HUEPIL

 SEPTIEMBRE 2009

TIPO CONTRATO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE HABER LIQUIDO
PLANTA BRAVO SOTO PABLO IVAN  $ 2,017,535  $ 1,595,393 
PLANTA CANDIA MORALES PETRONILA  $ 266,339  $ 230,345 
PLANTA CARRASCO TRONCOSO ALEJANDRA  $ 504,526  $ 327,845 
PLANTA DE LA CRUZ DE LA CRUZ JUAN  $ 578,185  $ 502,680 
PLANTA DURAN PEÑA NANCY ALEJANDRA  $ 271,169  $ 202,744 
PLANTA FAUNE LAGOS ROMINA  $ 1,277,136  $ 1,044,641 
PLANTA FILUM ZUÑIGA BRUNILDA  $ 670,194  $ 493,293 
PLANTA GARRIDO MERINO SANDRA  $ 692,322  $ 589,683 
PLANTA GODOY FLORES CRIMILDA  $ 349,993  $ 279,402 
PLANTA MALDONADO ARCOS KAREN  $ 2,165,580  $ 1,841,645 
PLANTA MOSQUERA FRIZ ROSALBA  $ 413,334  $ 292,797 
PLANTA MUÑOZ PERRIN MABEL  $ 733,434  $ 487,953 
PLANTA OBREQUE ORTIZ ROSE MARIE  $ 636,294  $ 324,464 
PLANTA ORTEGA ARANEDA YACQUELINE  $ 562,147  $ 492,462 
PLANTA PINO ARAYA SANDRA GRACIELA  $ 638,862  $ 554,350 
PLANTA RIOS ZAPATA AURORA ANDREA  $ 998,496  $ 870,058 
PLANTA RODRIGUEZ CACERES MARTA  $ 841,585  $ 713,135 
PLANTA ROMERO PALACIOS LUIS  $ 2,318,471  $ 2,016,872 
PLANTA SANHUEZA PARRONDO ZORAIDA  $ 1,624,074  $ 1,359,260 
PLANTA SEPULVEDA VALENZUELA ALEJANDRA  $ 368,353  $ 256,714 
PLANTA SOTO FRIZ FABIOLA DE LAS NIEVES  $ 757,968  $ 259,655 
PLANTA SOTO LAGOS SILVIA GABRIELA  $ 645,433  $ 375,167 
PLANTA URIBE BURGOS ANA FRESIA  $ 1,393,890  $ 1,204,028 
PLANTA UTRERAS MUÑOZ CARMEN  $ 295,319  $ 200,392 
PLANTA VILCHES JARA JANETH  $ 556,780  $ 488,031 



I. MUNICIPALIDAD DE TUCAPEL
DEPTO. DE SALUD
HUEPIL

 OCTUBRE 2010

TIPO CONTRATO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE HABER LIQUIDO
PLANTA BRAVO SOTO PABLO IVAN  $ 1,428,301  $ 1,004,565 
PLANTA CANDIA MORALES PETRONILA  $ 181,641  $ 145,647 
PLANTA CARRASCO TRONCOSO ALEJANDRA  $ 346,017  $ 169,340 
PLANTA DE LA CRUZ DE LA CRUZ JUAN  $ 338,334  $ 262,829 
PLANTA DURAN PEÑA NANCY ALEJANDRA  $ 186,471  $ 118,046 
PLANTA FAUNE LAGOS ROMINA  $ 910,775  $ 677,593 
PLANTA FILUM ZUÑIGA BRUNILDA  $ 479,221  $ 299,419 
PLANTA GARRIDO MERINO SANDRA  $ 490,118  $ 387,479 
PLANTA GODOY FLORES CRIMILDA  $ 349,993  $ 279,402 
PLANTA MALDONADO ARCOS KAREN  $ 1,894,837  $ 1,555,697 
PLANTA MOSQUERA FRIZ ROSALBA  $ 413,334  $ 292,809 
PLANTA MUÑOZ PERRIN MABEL  $ 502,734  $ 257,253 
PLANTA OBREQUE ORTIZ ROSE MARIE  $ 441,689  $ 129,876 
PLANTA ORTEGA ARANEDA YACQUELINE  $ 383,574  $ 311,210 
PLANTA PINO ARAYA SANDRA GRACIELA  $ 407,529  $ 323,021 
PLANTA RIOS ZAPATA AURORA ANDREA  $ 671,387  $ 542,850 
PLANTA RODRIGUEZ CACERES MARTA  $ 587,825  $ 455,828 
PLANTA ROMERO PALACIOS LUIS FERNANDO  $ 1,935,308  $ 1,618,633 
PLANTA SANHUEZA PARRONDO ZORAIDA  $ 1,136,944  $ 872,031 
PLANTA SEPULVEDA VALENZUELA ALEJANDRA  $ 368,353  $ 258,121 
PLANTA SOTO FRIZ FABIOLA DE LAS NIEVES  $ 757,968  $ 259,581 
PLANTA SOTO LAGOS SILVIA GABRIELA  $ 450,828  $ 180,589 
PLANTA URIBE BURGOS ANA FRESIA  $ 974,826  $ 779,930 
PLANTA UTRERAS MUÑOZ CARMEN  $ 210,621  $ 115,697 
PLANTA VILCHES JARA JANETH  $ 371,203  $ 302,454 



I. MUNICIPALIDAD DE TUCAPEL
DEPTO. DE SALUD
HUEPIL

 NOVIEMBRE 2010

TIPO CONTRATO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE HABER LIQUIDO
PLANTA BRAVO SOTO PABLO IVAN  $ 1,424,185  $ 1,009,354 
PLANTA CANDIA MORALES PETRONILA  $ 181,641  $ 139,592 
PLANTA CARRASCO TRONCOSO ALEJANDRA  $ 346,017  $ 176,409 
PLANTA DE LA CRUZ DE LA CRUZ JUAN  $ 447,172  $ 371,667 
PLANTA DURAN PEÑA NANCY ALEJANDRA  $ 186,471  $ 118,046 
PLANTA FAUNE LAGOS ROMINA  $ 910,775  $ 647,189 
PLANTA FILUM ZUÑIGA BRUNILDA  $ 479,217  $ 286,863 
PLANTA GARRIDO MERINO SANDRA  $ 531,278  $ 414,238 
PLANTA GODOY FLORES CRIMILDA  $ 349,993  $ 279,402 
PLANTA MALDONADO ARCOS KAREN  $ 1,839,019  $ 1,513,534 
PLANTA MOSQUERA FRIZ ROSALBA  $ 413,334  $ 292,821 
PLANTA MUÑOZ PERRIN MABEL  $ 570,815  $ 297,351 
PLANTA OBREQUE ORTIZ ROSE MARIE  $ 441,689  $ 121,515 
PLANTA ORTEGA ARANEDA YACQUELINE  $ 383,469  $ 313,784 
PLANTA PINO ARAYA SANDRA GRACIELA  $ 428,109  $ 337,203 
PLANTA RIOS ZAPATA AURORA ANDREA  $ 683,735  $ 365,386 
PLANTA RODRIGUEZ CACERES MARTA  $ 568,569  $ 426,105 
PLANTA ROMERO PALACIOS LUIS FERNANDO  $ 2,001,446  $ 1,698,489 
PLANTA SANHUEZA PARRONDO ZORAIDA  $ 1,183,468  $ 882,275 
PLANTA SEPULVEDA VALENZUELA ALEJANDRA  $ 368,353  $ 267,512 
PLANTA SOTO FRIZ FABIOLA DE LAS NIEVES  $ 757,968  $ 241,208 
PLANTA SOTO LAGOS SILVIA GABRIELA  $ 450,828  $ 187,810 
PLANTA URIBE BURGOS ANA FRESIA  $ 995,406  $ 774,296 
PLANTA UTRERAS MUÑOZ CARMEN  $ 210,621  $ 109,638 
PLANTA VILCHES JARA JANETH  $ 408,247  $ 339,498 
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TIPO CONTRATO APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE HABER LIQUIDO
PLANTA BRAVO SOTO PABLO IVAN  $ 2,131,779  $ 1,703,503 
PLANTA CANDIA MORALES PETRONILA  $ 275,199  $ 237,805 
PLANTA CARRASCO TRONCOSO ALEJANDRA  $ 520,882  $ 341,627 
PLANTA DE LA CRUZ DE LA CRUZ JUAN  $ 623,419  $ 544,948 
PLANTA DURAN PEÑA NANCY ALEJANDRA  $ 280,029  $ 210,135 
PLANTA FAUNE LAGOS ROMINA  $ 1,317,197  $ 1,078,843 
PLANTA FILUM ZUÑIGA BRUNILDA  $ 692,031  $ 511,640 
PLANTA GARRIDO MERINO SANDRA  $ 764,020  $ 657,688 
PLANTA GODOY FLORES CRIMILDA  $ 365,537  $ 292,060 
PLANTA MALDONADO ARCOS KAREN  $ 2,267,805  $ 1,935,350 
PLANTA MOSQUERA FRIZ ROSALBA  $ 431,865  $ 307,855 
PLANTA MUÑOZ PERRIN MABEL  $ 761,304  $ 511,312 
PLANTA OBREQUE ORTIZ ROSE MARIE  $ 656,512  $ 341,508 
PLANTA ORTEGA ARANEDA YACQUELINE  $ 538,697  $ 466,266 
PLANTA PINO ARAYA SANDRA GRACIELA  $ 652,807  $ 564,932 
PLANTA RIOS ZAPATA AURORA ANDREA  $ 1,029,684  $ 704,544 
PLANTA RODRIGUEZ CACERES MARTA  $ 849,822  $ 717,196 
PLANTA ROMERO PALACIOS LUIS FERNANDO  $ 2,200,667  $ 1,890,661 
PLANTA SANHUEZA PARRONDO ZORAIDA  $ 1,695,197  $ 1,419,327 
PLANTA SEPULVEDA VALENZUELA ALEJANDRA  $ 384,773  $ 271,461 
PLANTA SOTO FRIZ FABIOLA DE LAS NIEVES  $ 778,278  $ 221,220 
PLANTA SOTO LAGOS SILVIA GABRIELA  $ 666,576  $ 392,987 
PLANTA URIBE BURGOS ANA FRESIA  $ 1,499,215  $ 1,299,956 
PLANTA UTRERAS MUÑOZ CARMEN  $ 304,179  $ 207,839 
PLANTA VILCHES JARA JANETH  $ 589,718  $ 517,987 
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